
 
 

UCHWAŁA NR XX/165/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/116/19 Rady Gminy Szczerców z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych Gminy Szczerców oraz nauczycieli emerytów i rencistów tych placówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 72 ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986, poz. 1871, z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189) Rada Gminy Szczerców 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/116/19 Rady Gminy Szczerców z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych Gminy Szczerców oraz nauczycieli emerytów i rencistów tych placówek, w Rozdziale 2 ,,Tryb 
przyznawania pomocy zdrowotnej”, treść § 4 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W celu racjonalnego i jawnego gospodarowania Funduszem Zdrowotnym powołuje się 
Komisję Zdrowotną w składzie: 

1) Pracownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy w Szczercowie, jako przewodniczący Komisji; 

2) Przedstawiciele związków zawodowych zrzeszających nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych Gminy Szczerców; 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie; 

4) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza 
w Szczercowie; 

5) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Chabielicach; 

6) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego w Szczercowie”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10277



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10277


	UCHWAŁA NR XX/165/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 4 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-12T13:11:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




